проект

СОВЕТ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

.2025                                                                                                           №

О проекта решения Совета Могильно-Посельского сельского поселения

 «Об исполнении бюджета Могильно-Посельского сельского поселения

 за 2024 год»

В соответствии со статьями 181, 185 Бюджетного кодекса и статьёй 28

Положения о бюджетном процессе Могильно-Посельского сельского

поселения, Совет Могильно-Посельского сельского поселения р е ш и л:

1.Проект решения Совета Могильно-Посельского сельского поселения

«Об исполнении бюджета Могильно-Посельского сельского поселения за 2024

год», представленный Администрацией Могильно-Посельского сельского

поселения, принять к рассмотрению.

2.Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета

Могильно-Посельского сельского поселения за 2024 год 19 марта 2025 года в

11 часов.

Место проведения: с.Могильно-Посельское, ул.Чехова, д.120Г,

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения.

3. Установить, что предложения и замечания по отчету об исполнении

бюджета Могильно-Посельского сельского поселения за 2024 год направлять в

Совет Могильно-Посельского сельского поселения по адресу: с. Могильно-

Посельское, ул. Чехова, 120Г, или по телефону 33-5-39 в срок до 14 марта 2025

года.

4. Комиссии Совета Могильно-Посельского сельского поселения по

бюджету, экономике и финансам обобщить поступившие предложения и

замечания, внести их на рассмотрение публичных слушаний.

5. Настоящее решение и проект решения Совета Могильно-Посельского

сельского поселения «Об исполнении бюджета Могильно-Посельского

сельского поселения за 2024 год» опубликовать в газете «Официальный

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского

поселения».

Председатель Совета                                                                     И. С. Джуматаев